céntimos (3.905,91 euros), por lo que la cantidad total es de veintidós mil quinientos cinco euros con 
cuarenta y nueve céntimos (22.505,49 euros) IVA incluido,

• Lote 2 ( Productos Físico químicos) a la empresa Análisis Vínicos S.L.  con CIF B13271739,  por la 
cantidad de seis mil cuatrocientos cincuenta y dos euros con ochenta céntimos  (6.452,80 euros) I.V.A. 
excluido. A dicha cantidad le corresponde un I.V.A. de mil trescientos cincuenta y cinco euros con nue-
ve céntimos (1.355,09 euros), por lo que la cantidad total es de siete mil ochocientos siete euros con 
ochenta y nueve céntimos (7.807,89 euros), I.V.A. incluido,

Ambas con arreglo a las normas de los artículos 131 y 132, al presentar la oferta más ventajosa para 
cada lote, y cumplir los requisitos establecidos en los Pliegos, siguiendo los requisitos y criterios de